Switches Industriels et Endurcis
Format DIN, 19’’ ou boîtier IP67
IEC61850-3 pour les sous-stations électriques
EN50121-4 pour le ferroviaire, le transport intelligent ITS
EN50155 & EN50121-3-2 pour matériel ferroviaire roulant
IEC61000 & NEMA TS1/TS2 pour Intelligent Traffic System
Ethernet hybride avec du GSHDSL, fibre et encapsulation de RS232/485
Switches de niveau 3 pour les infrastructures GE/10GE

IGMP and IGMP Snooping V1,V2 and V3, Inter-VLAN multicast dupplication.
PIM-DM, PIM-SM, PIM-SSM. Multicast ACL, Multicast VPN
Securité d'accès  802.1x per port with Radius/TACACS client, ACL … see datasheet
Bandwidth Rate Control  802.3x administration for ingress/egress flow per port
Autres protocoles  DHCP server/relay and option 82, LACP truncking, NTP client and relay…
Ethernet  10/100Mbps Full/Half Duplex, 1000Mbps Full Duplex, Auto-negociation, MDI/MDIX
AdministraƟon  Par port console/LAN/WAN en Telnet/SSH, SNMP V1/V2/V3, RMON,TFTP et CLI
OAM  OAM Ethernet , 802.3ah, Y.1731, IEEE802.1ag
CXR Anderson Jacobson – www.cxr.com – Rue de l'Ornette – 28410 Abondant – France
Téléphone : +33 (0)2 37 62 87 90 – Fax : +33 (0)2 37 62 88 01 – Mail : contact@cxr.com
Modules SFP / SFP+ / XFP
100 / 1000 / 10GE
Smart Solutions for Smart Networks—www.cxr.com
-15-
  MODULE 100FX, STM1 et pour FO et MX en E1 et E3 (‐5 à +70°C)
SFP-STM1-MM-850 Module SFP 100FX, STM1 multimode 850nm, LC/PC compatible FO-xxxx-MM de CXR
SFP-STM1-MM2 Module SFP 100FX, STM1 multimode 1310 pour 2 km, LC/PC
SFP-STM1-SM30 Module SFP 100FX, STM1 monomode 1310 pour 30 km, LC/PC
SFP-STM1-SM60 Module SFP 100FX, STM1 monomode 1310 pour 60 km, LC/PC
SFP-STM1-SM100-15 Module SFP 100FX, STM1 monomode 1550 pour 100 km, LC/PC
SFP-STM1-SM120-15 Module SFP 100FX, STM1 monomode 1550 pour 120 km, LC/PC
SFP-STM1-SM15-W13 Module SFP 100FX, STM1 monomode 1310 WDM pour 15/20 km, LC/PC, fonct. av. SFP-STM1-SM15-W15 .
SFP-STM1-SM15-W15 Module SFP 100FX, STM1 monomode 1550 WDM pour 15/20 km, LC/PC, fonct. av. SFP-STM1-SM15-W13 .
SFP-STM1-SM60-W13 Module SFP 100FX, STM1 monomode 1310 WDM pour 60 km, LC/PC, fonct. av. SFP-STM1-SM60-W15 .
SFP-STM1-SM60-W15 Module SFP 100FX, STM1 monomode 1550 WDM pour 60 km, LC/PC, fonct. av. SFP-STM1-SM60-W13 .
SFP-STM1-SM50-Cxx Module SFP 100FX, STM1 monomode CWDM  Cxx à preciser pour 50 km, LC
SFP-STM1-SM80-Cxx Module SFP 100FX, STM1 monomode CWDM  Cxx à preciser pour 80 km, LC
  MODULE 100FX, STM1 et pour FO et MX en E1 et E3 (‐40 à +85°C)
SFP-STM1-MM-H Module SFP 100FX avec DDM, multimode 1310nm portée 2 km,  LC/PC, -40°C-85°C
SFP-STM1-SM30-H Module SFP 100FX avec DDM, monomode 1310nm, budget pour 30km ,  LC/PC, -40°C-85°C
SFP-STM1-SM15-W13H Module SFP 100FX, STM1 monomode 1310 WDM pour 15/20 km, LC/PC,  av. SFP-STM1-SM15-W15 .,-40°C-85°C
SFP-STM1-SM15-W15H Module SFP 100FX, STM1 monomode 1550 WDM pour 15/20 km, LC/PC,  av. SFP-STM1-SM15-W13 ., -40°C-85°C
  MODULES ETHERNET CUIVRE
SFP-TTX Module SFP pour slot 100FX  vers interface cuivre RJ45 10/100BaseT
SFP-TGTX Module SFP pour slot 1000FX  vers interface cuivre RJ45 10/100/1000BaseT
  MODULES 1000SX/LX/ZX double vitesse 100FX (‐5 à +70°C)
SFP-GSX-MM Module SFP 1000SX  avec DDM multimode 850nm, budget 8,0dB pour 550m,  LC
SFP-GSX-MM-1310 Module SFP 1000SX /100FX avec DDM multimode 1310nm, budget 16,0dB p. 2km,  LC
SFP-GLX-SM20 Module SFP 1000LX/100FX avec DDM monomode 1310nm, budget 17,0dB p. 20km ,  LC
SFP-GZX-SM50 Module SFP 1000ZX/100FX avec DDM monomode 1550nm, budget 19,0dB p. 50km ,  LC
SFP-GZX-SM80 Module SFP 1000ZX/100FX avec DDM monomode 1550nm, budget 24,0dB p. 80km ,  LC
SFP-GZX-SM120 Module SFP 1000ZX/100FX avec DDM monomode 1550nm, budget 31,0dB p. 120km ,  LC
SFP-GLX-SM20W13 Module SFP 1000LX/100FX avec DDM monomode 1310nm WDM monobrin, budget 12dB p. 20km ,  LC/PC bidi
SFP-GLX-SM20W15 Module SFP 1000LX/100FX avec DDM monomode 1550nm WDM monobrin, budget 12dB p. 20km ,  LC/PC bidi
SFP-GZX-SM60W13 Module SFP 1000LX/100FX avec DDM monomode 1310nm WDM monobrin, budget 24dB p. 60km ,  LC/PC bidi
SFP-GZX-SM60W15 Module SFP 1000LX/100FX avec DDM monomode 1550nm WDM monobrin, budget 24dB p. 60km ,  LC/PC bidi
SFP-GZX-SM80W1490 Module SFP 1000LX/100FX avec DDM monomode 1490nm WDM monobrin, budget 24dB p. 80km ,  LC
SFP-GZX-SM80W1570 Module SFP 1000LX/100FX avec DDM monomode 1570nm WDM monobrin, budget 24dB p. 80km ,  LC
SFP-GLX-SM80-Cxx Module SFP 1000LX/100FX avec DDM, CWDM lambda au choix de 1430 à 1610nm, budget 24dB  80km,  LC
SFP-GLX-SM120-Cxx Module SFP 1000LX/100FX avec DDM, CWDM lambda au choix de 1430 à 1610nm, budget 32dB  120km,  LC
SFP-GLX-SM150-Cxx Module SFP 1000LX/100FX avec DDM, CWDM lambda au choix de 1430 à 1610nm, budget 37dB  150km,  LC
  MODULES 1000SX/LX/ZX double vitesse 100FX (‐40 à +85°C)
SFP-GSX-MM-H Module SFP 1000SX  avec DDM multimode 850nm, budget 8dB p. 550m,  LC/PC, -40°C à +85°C
SFP-GSX-MM-1310H Module SFP 1000SX /100FX avec DDM multimode 1310nm, budget 16dB p. 2km,  LC
SFP-GLX-SM10-H Module SFP 1000LX/100FX avec DDM monomode 1310nm, budget 13dB p 10km ,  LC/PC, -40°C à +85°C
SFP-GLX-SM20-H Module SFP 1000LX/100FX avec DDM monomode 1310nm, budget 17dB p 20km ,  LC/PC, -40°C à +85°C
  Module XFP 10GE de gamme standard  ‐5 à +70°C
XFP-10G-SR-MM Module XFP 10GE-LS multimode 850nm, budget p. 300m,  LC/PC, fonction -10°C à +70°C
XFP-10G-LR-SM10 Module XFP 10GE-LR monomode 1310nm, budget p. 10km,  LC/PC, fonction -10°C à +70°C
XFP-10G-ER-SM40 Module XFP 10GE-ER monomode 1550nm, budget p. 40km,  LC/PC, fonction -10°C à +70°C
XFP-10G-ZR-SM80 Module XFP 10GE-ZR monomode 1550nm, budget p. 80km,  LC/PC, fonction -10°C à +70°C
XFP-10G-ZR-SM80-Cxx Module XFP 10GE-ZR monomode CWDM couleur Cxx, budget p. 80km,  LC/PC, fonction -10°C à +70°C
  Module SFP+ 10GE de gamme standard  ‐5 à +70°C
SFP-10G-SR-MM Module SFP+ 10GE-LS multimode 850nm, budget p. 300m,  LC/PC, fonction -10°C à +70°C
SFP-10G-LR-SM10 Module SFP+ 10GE-LR monomode 1310nm, budget p. 10km,  LC/PC, fonction -10°C à +70°C
SFP-10G-ER-SM40 Module SFP+ 10GE-ER monomode 1550nm, budget p. 40km,  LC/PC, fonction -10°C à +70°C
SFP-10G-ZR-SM80 Module SFP+ 10GE-ZR monomode 1550nm, budget p.80km,  LC/PC, fonction -10°C à +70°C
SFP-10G-LR-SM20W13 Module SFP+ 10GE-LR monomode mono-brin WDM TX 1330nm/RX 1270nm, budget p. 20km, LC/PC, -10°C à +70°C
SFP-10G-LR-SM20W12 Module SFP+ 10GE-LR monomode mono-brin WDM TX 1270nm/RX1330nm, budget p. 20km, LC/PC, -10°C à +70°C
SFP-10G-ER-SM40W13 Module SFP+ 10GE-ER monomode mono-brin WDM TX 1330nm/RX 1270nm, budget p. 40km, LC/PC, -10°C à +70°C
SFP-10G-ER-SM40W12 Module SFP+ 10GE-ER monomode mono-brin WDM TX 1270nm/RX1330nm, budget p. 40km, LC/PC, -10°C à +70°C
SFP-10G-ER-SM40-Cxxx Module SFP+ 10GE-ER monomode CWDM couleur Cxx, budget 14 à 18dB p. 40km, LC/PC, -10°C à +70°C
SFP-10G-ZR-SM80-Cxxx Module SFP+ 10GE-ER monomode CWDM couleur Cxx, budget p. 80km, LC/PC, -10°C à +70°C
SFP-10G-ZR-SM80-Dxxx Module SFP+ 10GE-ER monomode DWDM couleur Cxx, budget p. 80km, LC/PC, -10°C à +70°C
  Autres Modules
SFP-STM1/4-SMxxD Module SFP 100FX, STM1/STM4 , avec fonction DDM
SFP-STM16-SMxx-D Module SFP STM16/STM4/STM1 avec fonction DDM